檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：周濟

聯絡電話：04-2840404#177

電子信箱：ccchou@nchu.edu.tw

受文者：雲林縣動植物防疫所

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：興獸字第1062100115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會課程表(A09550000Q106210011500-1.pdf)

主旨：本校獸醫學系謹訂於106年6月24日(六)與動物用藥品檢定

分所合辦「動物用藥品生體可用率及生體相等性試驗基準

說明會」，敬請轉知所屬同仁或會員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依防檢局106年度科技計畫「動物用藥品生體可用率及生

體相等性試驗基準之推動【(106農科-9.2.4-檢-B3(3)】」

辦理。

二、旨揭說明會訂於106年6月24日(六)在本校動物疾病診斷中

心108教室進行，採網路報名，網址如下： https://goo.

gl/forms/bDS8WQL9tUpWOebl1

三、獸醫職業繼續教育課程─專業倫理及相關法規組申請中。

四、檢送課程說明1份。

正本：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局基隆

分局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局高雄分局、行政院農業委員會動植物

防疫檢疫局新竹分局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、金門縣動

植物防疫所、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、財團法人農業科技研究院、財

團法人醫藥工業技術發展中心、宜蘭縣動植物防疫所、花蓮縣動植物防疫所、雲

林縣動植物防疫所、臺東縣動物防疫所、基隆市動物保護防疫所、苗栗縣動物保

護防疫所、新竹市動物保護及防疫所、新北市政府動物保護防疫處、臺中市動物

保護防疫處、桃園市政府動物保護防疫處、新竹縣家畜疾病防治所、南投縣家畜

疾病防治所、嘉義縣家畜疾病防治所、屏東縣家畜疾病防治所、澎湖縣家畜疾病

2

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

防治所、臺北市動物保護處、高雄市動物保護處、臺南市動物防疫保護處、台灣

區動物用醫藥保健工業同業公會、台中市飼料及動物用藥商業同業公會、台北市

飼料及動物用藥商業同業公會、桃園市飼料及動物用藥商業同業公會、彰化縣飼

料及動物用藥商業同業公會、雲林縣飼料及動物用藥商業同業公會、台南市飼料

及動物用藥商業同業公會、高雄縣飼料及動物用藥商業同業公會、中華民國飼料

及動物用藥商業同業公會全國聯合會、高雄直轄市飼料及動物用藥商業同業公會

副本：行政院農業委員會家畜衛生試驗所動物用藥品檢定分所 2017-06-12
09:05:44